DECLARATIONES CIRCA QUAEDAM DUBIA QUAE IN RUBRICARUM CODICE INTERPRETANDO ORTA SUNT

I

Ut nonnullis petitionibus circa externam festorum solemnitatem satisfiat, haec Sacra Congregatio, audito Commissionis liturgicae suffragio, numeros Codicis Rubricarum, qui sequuntur, ita definiendos esse statuit:

N. 358.—Solemnitas externa ipso iure competit dumtaxat:

- a) festo SSmi Cordis Jesu;
- b) festo B. M. V. a Rosario, in dominica 1.^a mensis octobris;
- c) festo Purificationis B. M. V., si actio liturgica huic diei propria, approbante Sancta Sede, in dominicam transferatur, pro ea tantum Missa, quae candelarum benedictionem et processionem sequitur;
- d) festo Patroni principalis, rite constituti, nationis, regionis seu provinciae sive ecclesiasticae sive civilis, dioecesis, loci seu oppidi vel civitatis;
- e) festo Patroni principalis, rite constituti, Ordinis seu Congregationis, et religiosae provinciae;
- f) festo Patroni, rite constituti, coetuum vel institutionum, in ecclesiis vel oratoriis, quo fideles ad Patronum celebrandum conveniunt;
- g) festis anniversarii Dedicationis necnon Tituli propriae ecclesiae;

h) festis Tituli necnon Fundatoris canonizati Ordinis seu Congregationis;

i) festis aut commemorationibus, in calendario Ecclesiae universae vel in calendario proprio inscriptis, quae cum peculiari populi concursu celebrantur: cuius rei iudex est loci Ordinarius

N. 359.—Solemnitas externa, si ipso iure competat, nec supra n. 358, pro quibusdam solemnitatibus externis aliter statuat, fieri potest aut ipso die quo festum impeditur, aut in dominica immediate praecedenti vel immediate sequenti Officium festi impediti, aut alio die ab Ordinario loci determinando, iuxta rubricas.

Si vero peculiari indulto conceditur, solemnitas externa diei definito assignatur

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Romae, ex Aedibus Sacrae Rituum Congregationis, die 2 Ianuarii 1962.

† C. Card. Cicognani, Ep. Tusculan Praefectus
Henricus Dante, a Secretis.

L. ✠ S.

(Del «Calendario Nacional y Privilegios Litúrgicos de España. 1963», de la Junta Nacional de Apostolado Litúrgico).

EXAMINA CLERI

Ad examina quinquennalia vocantur, iuxta canonem 130, ii qui inde ab initio 1954 presbyteri ordinati sunt, et nondum quinque ea examina subierunt.

Sequens signatur materia:

Tractatus Dogmaticus: De Gratia.

Tractatus Moralís: De Peccatis.

Liturgia: De Missis Defunctorum, iuxta novissimum Codicem Rubricarum (Cap. VII, tertiae partis).

Th. Pastoralis: Nueva Ley del Timbre. Disposiciones que afectan a documentos eclesiásticos (Vide «Boletín Oficial del Obispado», N.º 14, págs. 188-89, año 1960).